https://www.pgf-life.co.jp

2021年 12月 20日

ＰＧＦ生命
プルデンシャル ジブラルタ ファイナンシャル

生命保険株式会社

執行役員人事について

ＰＧＦ生命（プルデンシャル ジブラルタ ファイナンシャル生命保険株式会社、代表取締役社長 兼

ＣＥＯ 阪本 浩明）は、下記のとおり執行役員人事を決定しましたので、お知らせします。

記

執行役員人事

【新任】（2022年 1月 1日付）

氏 名 新職 現職

山下
やました

 久喜
ひさよし

執行役員

収納サービスチーム、契約内容

変更チーム、保険金サービスチーム、

満期・年金チーム 担当

バイスプレジデント

新契約サービスチーム、お客様

サービスチーム、収納サービス

チーム、契約内容変更チーム、

保険金サービスチーム、

満期・年金チーム、コールセンター、

ホールセラーデスク、人事チーム

担当

兼 事務企画管理チーム

コ・チームリーダー

【担当の変更】（2022年 1月 1日付）

氏 名 新職 現職

下間
しもつま

 博
ひろ

仁
ひと

執行役員

チーフ・ビジネス・エシックス・

オフィサー

代理店事務開発チーム、

新契約サービスチーム、お客様

サービスチーム、コールセンター、

ホールセラーデスク 担当

執行役員

チーフ・ビジネス・エシックス・

オフィサー

コールセンター、

ホールセラーデスク 担当

以上